Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2013                                                                                                            № 111

с. Партизанское

О заключении договора социального найма  с  Яскульской И.В.

На основании личного заявления Яскульской Ирины Викторовны:

[bookmark: _GoBack]1.Заключить с Яскульской Ириной Викторовной договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское,  ул. Переселенческая,  дом №27, кв.№1  площадью  56 кв. м., состав семьи –  3 человека.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

Глава сельского поселения                                                             Л.Е. Кириленко